
1 契約担当課

2 件名

3 納入場所

4 入札方式

5 調達概要

6 予定価格

7 業種

8 履行期間

9 紙・電子区分

10 開札日時

11 落札状況

12 落札金額

13 入札業者名及び入札金額

決定

上記の金額は契約希望単価から消費税及び地方消費税相当額を除いた金額です。

精肉、肉加工品

食品

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

紙

令和６年２月２８日（水）　１１時４５分

こども未来局保育企画課

保育園等給食用物資（食肉）（単価契約）

基町保育園ほか８４園

入札後資格確認型一般競争入札

結果詳細

広島食品株式会社 １３６，５２８，８２７円

別表のとおり

備考

落札

１３６，５２８，８２７円

入札金額業者名


